
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Dzierzgoń 

Na podstawie §1 Uchwały nr XV/171/2012 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 21 czerwca 2012 roku 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Dzierzgonia uprawnień do określenia wysokości cen i opłat albo sposobu 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Dzierzgoń zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam opłaty brutto za wynajem obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Dzierzgoń: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu 

Lp. Obiekt użyteczności Publicznej Opłata za godzinę 
1. Sala komputerowa 50,00 zł 
2. Sala lekcyjna 40,00 zł 
3. Świetlica 40,00 zł 
4. Orlik boisko trawiaste / cały obiekt (opłata 

pobierana od osób prawnych oraz osób fizycznych 
zamieszkałych poza terenem gminy Dzierzgoń) 

100,00 zł /1000,00 zł 

5. Sala gimnastyczna (przy ul. Krzywej i ul. 
Zawadzkiego) 80,00 zł 

   

2) Centrum Sportowo - Rekreacyjne w Dzierzgoniu 
Lp. Obiekt użyteczności 

Publicznej 
Opłata za 
godzinę 

Opłata 
miesięczna 
obowiązująca 
od dnia 
01.11.2024 r. 

Opłata 
miesięczna 
obowiązująca  
od dnia 
01.02.2025 r.  

Opłata dla 
komercyjnych 
zajęć 
zorganizowanych 

1. Siłownia 
20,00 zł /osoba 

100,00 zł / 
karnet open  

150,00 
zł/karnet open 

50,00 zł / godzina 
360,00 zł / 8 
godzin miesięcznie 

2. Sala Fitness 20,00 zł / 
osoba 

100,00 zł / 
karnet open 

150,00 zł/ 
karnet open 

50,00 zł / godzina 
360,00 zł / 8 
godzin miesięcznie 

3. Hala Sportowa 120,00 zł    
4. Cały obiekt poza godzinami 

pracy wg harmonogramu 
ustalonego przez dyrektora 
szkoły 

600,00 zł 

 
 
 
 

  

Lp. Obiekt użyteczności 
publicznej 

1. Kręgielnia 

Opłata za godzinę- jeden tor 

Bilet grupowy ( 4 osoby na jeden tor) 60,00 zł 
Bilet grupowy ulgowy 45,00 zł 
Bilet z Kartą Dużej Rodziny 35,00 zł 
  

3) Szkoła Podstawowa im. Świętego Wojciecha w Bągarcie 
Lp. Obiekt użyteczności Publicznej Opłata za godzinę 
1 Sala komputerowa 50,00 zł 
2 Sala lekcyjna 40,00 zł 

4) Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Bruku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318FD9AB-34CA-4EE5-BE93-46668822361F. Podpisany Strona 1



Lp. Obiekt użyteczności Publicznej Opłata za godzinę 
1 Sala komputerowa 50,00 zł 
2 Sala lekcyjna 40,00 zł 
3 Świetlica 40,00 zł 
4 Sala gimnastyczna 80,00 zł 

2. Przy korzystaniu z obiektów użyteczności publicznej wskazanych w ust.1 przysługuje: 

1) bilet ulgowy - uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych,  oraz studentom do 26 roku życia, 
a także emerytom,  rencistom i osobom niepełnosprawnym (po okazaniu legitymacji), 

2) Bilet ulgowy - przy zakupie biletu ulgowego nie obowiązuje zniżka na Kartę Dużej Rodziny 

3) Karta Dużej Rodziny- dla mieszkańców Gminy Dzierzgoń, należy posiadać ze sobą Kartę Dużej Rodziny 
oraz dokumenty potwierdzające tożsamość. 

4) Dzieci i młodzież do 16 - go roku życia mogą korzystać bezpłatnie z sal gimnastycznych oraz hali 
sportowej w centrum rekreacyjno- sportowym zgodnie z regulaminem obiektu oraz harmonogramem zajęć 
prowadzonych przez instruktorów. 

5) Stowarzyszenia zarejestrowane na terenie Gminy Dzierzgoń, jednostki organizacyjne Gminy Dzierzgoń 
oraz grupy nieformalne, na pisemny wniosek do dyrektora szkoły,  mogą zostać zwolnione z opłat za 
wynajem wyłącznie na potrzeby swojej działalności niezarobkowej, realizowanej na rzecz społeczności 
lokalnej gminy Dzierzgoń. 

6) Kluby sportowe, fundacje, stowarzyszenia działające na rzecz osób niepełnosprawnych zarejestrowane na 
terenie Gminy Dzierzgoń korzystają z obiektów użyteczności publicznej bezpłatnie. 

§ 2. 1. Ustalam opłatę brutto od innych pomieszczeń nie wymienionych w niniejszym zarządzeniu w cenie 
10,00 zł brutto za 1 m2,płatne w okresach miesięcznych z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustalam opłatę brutto od innych pomieszczeń nie wymienionych w niniejszym zarządzeniu dla 
spółdzielni socjalnych i organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Dzierzgoń w cenie 2,00 zł 
brutto za 1 m2. płatne w okresach miesięcznych. 

§ 3. Z opłat zwalnia się: 

1. Organizatorów wydarzeń zleconych przez gminę lub odbywających się pod patronatem Burmistrza 
Dzierzgonia. 

2. Organizatorów wydarzeń charytatywnych lub patriotycznych po uzyskaniu pisemnej zgody Burmistrza 
Dzierzgonia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 936/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 27 maja 2022 roku w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Dzierzgoń. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2024 r. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318FD9AB-34CA-4EE5-BE93-46668822361F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 121/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


